2.1 - Sur la figure ci-dessous, entourer la frontiere d étude concernant la

distribution.
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2 2.1 - Donner un nom aux différents numeéros. /3

AWl
N BN N N N N

2.2.2 - Quels sont les éléments et le matériel permettant le
réglage du jeu aux soupapes ? /2

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON

SESSION 1999

EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTIOND

Durée: 2 H30

Epreuve : Communication Technique - EP1-2

Coefficient : 1,8

Echelle : Nb. Tirages : SUJET Ne

Feuille : 10/27




2.23 - Quels est le role du jeu specifique aux soupapes 12

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON

SESSION 1999

EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D

Durée: 2 H 30

Epreuve

: Communication Technique - EP1-2

Coefficient: 1,5

Echelle :

Nb. Tirages :

SUJET

NO

Feuille : 11/27




73 - Le refroidissement.

7 351 - Donner un nom aux différents numéros : /4

1/

3/

6/

7/

8/

9/

10/

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON

SESSION 1999

EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D

Durée: 2 H30

Epreuve

: Communication Technique - EP1-2

Coefficient: 1.8

Echelle ;

Nb. Tirages :

SUJET

NO

Feuille : 12/27




32 - Quelle est la fonction de la piecen® 77 : />
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2.3.3 - Quelle est la fonction de la piece n° 8 7. 2

2.3.4 - Quelle est ]a fonction de la piece n° 9 72 2

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON

SESSION 1999

EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D

Durée: 2 H 30

Epreuve

: Communication Technique - EP1-2

Coefficient: 1,5

Echelle :

Nb. Tirages :

SUJET

NO

Feuille : 13/27




2 4 - Etrier de frein avant.

2 4.1 - Donner un nom aux différents numeéros : /3

bW
DN B NG B NS I N

2.4.2 - De quel type d’étrier s’agit-il 7 /1

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON

SESSION 1999

EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D

Durée: 2 H 30

Epreuve : Communication Technique - EP1-2

Coefficient: 1,5

Echelle : Nb. Tirages : SUJET N°

Feuille : 14/27




25 - Vue éclatée d’un carburateur.

2.5.1 - Donner un nom aux différents numéros : /4

(N | TWIN |-
Y N N N S S N Y

2.5.2 - De quel type de carburateur s’agit-il ? /]

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON

SESSION 1999

EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D

Durée: 2 H30

Epreuve : Communication Technique - EP1-2

Coefficient: 1,8

Echelle : Nb. Tirages : SUJET Ne

Feuille : 15/27




2.5 4 - Quels sont le nom et le but de cette opération ? /4

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON SESSION 1999
EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D Durée : 2 H 30

Epreuve : Communication Technique - EP1-2 Coefficient: 1,5

Echelle : Nb. Tirages : SUJET Ne Feuille : 16/27




2.6.1 - Dans la figure ci-dessous, donner un nom aux numMeEros : /3

1/
2/
3/
4 /
5 /
6 /
2.6.2 - Que se passe-t-il si la commande d’embrayage a : /4
- une garde insuffisante ?

ACADEMIES DE GRENOBLE ET LYON SESSION 1999
EXAMEN : MAINTENANCE DE VEHICULES AUTOMOBILES : OPTION D Durée: 2 H 30
Epreuve : Communication Technique - EPI-2 Coefficient: 1,8
Echelle : Nb. Tirages : SUJET Ne Feuille : 17/27




